
 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении  изменений в постановление   

администрации Уссурийского городского 

округа от 26 мая 2011 года  № 1199-НПА 

«О создании конкурсной комиссии по 

формированию кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей 

муниципальной службы администрации 

Уссурийского городского округа и 

утверждении положения о конкурсной 

комиссии  по формированию кадрового 

резерва для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы 

администрации Уссурийского городского 

округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года                     

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Приморского края от 04 июня 2007 года № 82 –КЗ «О муниципальной 

службе в Приморском крае», Уставом Уссурийского городского округа и в 

связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 26 мая 2011 года № 1199-НПА «О создании конкурсной комиссии 

по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы администрации Уссурийского городского округа и 

12.12.2022 3389-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

утверждении Положения о конкурсной комиссии по формированию 

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной 

службы администрации Уссурийского городского округа» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

в составе конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва 

для замещения вакантных должностей муниципальной службы 

администрации Уссурийского городского округа (далее – состав комиссии), 

утвержденном постановлением: 

а) исключить из состава комиссии: 

Грищенко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации по 

жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту; 

Медуницына Алексея Алексеевича, заместителя главы администрации 

по работе с территориями; 

б) включить в состав комиссии: 

Панченко Антона Евгеньевича, заместителя главы администрации по 

цифровизации – начальника управления информатизации и организации 

предоставления муниципальных услуг; 

Медуницына Алексея Алексеевича, начальника Управления по работе с 

территориями. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского округа 

(Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


